
Технический паспорт
Лента для защиты кромок, черная

Артикульный номер: 6072909

Лента для защиты кромок со стальной вкладкой, предназначенная для
покрытия обрезных концов пластины. Лента черного цвета, устойчивая к
воздействию ультрафиолета.

поливинилхлорид

Исходные данные
Артикульный номер
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Цвет
Материал
Минимальная единица продажи
Единица расхода
Масса
Единица веса

6072909
KSB 2 PVC
Лента для защиты кромок
для обрезных краев
OBO
черный
Поливинилхлорид
10
Метр
8 кг
кг/100 м

1 OBO | 05.01.2024



Технический паспорт
Лента для защиты кромок, черная

Артикульный номер: 6072909

Размеры
Длина
Ширина
Высота
Размер h
Размер h (мм)

10 000 мм
6,5 мм
10 мм
10 мм
0,39 in

Технические характеристики
Модель
для материала толщиной макс.
для материала толщиной макс.
для материала толщиной мин.
для материала толщиной мин.
Подходит для
Не содержит галогенов

Защитная лента
2 мм
0,08 in
0,75 мм
0,03 in
Кабельный лоток
нет

2 OBO | 05.01.2024


