Технический паспорт

Лента для защиты кромок, черная





Лента для защиты кромок со стальной вкладкой, предназначенная для покрытия обрезных концов пластины. Лента черного цвета, устойчивая к воздействию ультрафиолета.





PVC

поливинилхлорид

и	CX	ОД	ны	ıe.	да	нн	ы	е

Артикульный номер	6072909
Тип	KSB 2 PVC
Обозначение 1	Лента для защиты кромок
Обозначение 2	для обрезных краев
Производитель	ОВО
Цвет	черный
Материал	Поливинилхлорид
Минимальная единица продажи	10
Единица расхода	Метр
Macca	8 кг
Единица веса	кг/100 м

Технический паспорт

Лента для защиты кромок, черная





Размеры

Длина	10 000 мм
Ширина	6,5 мм
Высота	10 мм
Размер h	10 мм
Размер h (мм)	0,39 in

Технические характеристики

Модель	Защитная лента
для материала толщиной макс.	2 мм
для материала толщиной макс.	0,08 in
для материала толщиной мин.	0,75 мм
для материала толщиной мин.	0,03 in
Подходит для	Кабельный лоток
Не содержит галогенов	нет